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REZULTATI 

 

POSAMEZNO VETERANI – NAD 50 LET 
 

OSV. 

MESTO 
PRIIMEK IN IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 

1 ROJKO STANKO ŠSD RADGONA 20 21 17 58 

2 ŠFILIGOJ ALEKS TK BRDA 20 22 15 57 

3 OGRIZEK MARJAN SD FLV HOTINJA VAS 16 17 21 54 

4 
VIDONJA FRANC 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 

MURSKA SOBOTA 

16 17 18 51 

5 DEBENJAK HENRIK TK BRDA 19 15 16 50 

6 TUŠEK BORUT SD FLV HOTINJA VAS 14 15 15 44 

7 ŠIŠKO VLADO ŠSD RADGONA 16 13 15 44 

8 ORNIK RADO SD FLV HOTINJA VAS 15 11 15 41 

9 VREČKO ALEŠ SD RADLJE 6 9 12 27 

 

 

 

 

 



POSAMEZNO VETERANI – NAD 60 LET 
 

OSV. 

MESTO 
PRIIMEK IN IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 

1 PŠENIČNIK MARJAN SD RADLJE 15 18 22 55 

2 PIRJEVEC SAMO SD OLIMPIJA 20 15 19 54 

3 KODERMAC ALBIN TK BRDA 16 17 20 53 

4 GRUBELNIK JOŽE SD RADLJE 19 17 17 53 

5 
BENKO BRANKO 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 

MURSKA SOBOTA 

16 20 16 52 

6 DEBENJAK GORAN TK BRDA 13 16 17 46 

7 BLAZINČIČ KARL SD RUDAR GLOBOKO 12 17 15 44 

8 BREMEC LUDVIK TK BRDA 14 15 14 43 

9 KOCUVAN VINKO SD VITOMARCI 12 12 15 39 

10 KORDEŽ DANILO SD RADLJE 10 13 15 38 

 

 

 

 

 



POSAMEZNO VETERANI – NAD 70 LET 
 

OSV. 

MESTO 
PRIIMEK IN IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 

1 BEZJAK IVAN SD VITOMARCI 19 17 18 54 

2 BARIČ VLADO SD RUDAR GLOBOKO 10 16 16 42 

3 
POJBIČ KAREL 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 

MURSKA SOBOTA 

14 13 15 42 

4 DROLE MIRKO TK BRDA 11 13 17 41 

5 VERSTOVŠEK FRANC SD RUDAR GLOBOKO 14 11 16 41 

6 JANČIČ VOJKO TK BRDA 9 17 12 38 

7 STRNIŠA FRANC ŠSD RADGONA 9 11 15 35 



EKIPNO 

 

TK BRDA 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ DOSEŽENO  

MESTO 

 KODERMAC ALBIN 16 17 20 53 

1  DEBENJAK HENRIK 19 15 16 50 

 ŠFILIGOJ ALEKS 20 22 15 57 

SKUPAJ 55 54 51 160 

 

 

SD RADLJE 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ DOSEŽENO  

MESTO 

 KORDEŽ DANILO 10 13 15 38 

2  GRUBELNIK JOŽE 19 17 17 53 

 PŠENIČNIK MARJAN 15 18 22 55 

SKUPAJ 44 48 54 146 

 

 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ DOSEŽENO  

MESTO 

 VIDONJA FRANC 16 17 18 51 

3  BENKO BRANKO 16 20 16 52 

 POJBIČ KAREL 14 13 15 42 

SKUPAJ 46 50 49 145 

 



 

 

 

SD FLV HOTINJA VAS 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ DOSEŽENO  

MESTO 

 ORNIK RADO 15 11 15 41 

4  OGRIZEK MARJAN 16 17 21 54 

 TUŠEK BORUT 14 15 15 44 

SKUPAJ 45 43 51 139 

 

 

ŠSD RADGONA 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ DOSEŽENO  

MESTO 

 ŠIŠKO VLADO 16 13 15 44 

5  STRNIŠA FRANC 9 11 15 35 

 ROJKO STANISLAV 20 21 17 58 

SKUPAJ 45 45 47 137 

 

 

SD RUDAR GLOBOKO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ DOSEŽENO  

MESTO 

 BARIČ VLADO 10 16 16 42 

6  VERSTOVŠEK FRANC 14 11 16 41 

 BLAZINČIČ KARL 12 17 15 44 

SKUPAJ 36 44 47 127 

 


